Vimos através do presente, encaminhar para apreciação e

votação nesta Colenda Casa de Leis, o incluso Projeto de Lei nO087/2019,

cuja Súmula, estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Campo

Largo, para o exercício de 2020, prevista em R$ 411.758.320,00 (Quatrocentos

e onze milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, trezentos e vinte reais),

compreendendo o orçamento fiscal, orçamento do Instituto de

Aposentadorias e Pensões de Campo Largo - FAPEN, orçamento de

investimentos da empresa em que o Município detém a maioria do capital

social.

O referido Projeto objetiva dar cumprimento aos